
 

 

UCHWAŁA NR V/33/24 

RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

uchylająca uchwałę Nr XLII/332/23 Rady Gminy Rymań z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie opłaty 

targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn.zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja Podatkowa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLII/332/23 Rady Gminy Rymań z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie opłaty 

targowej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Anna Dworek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 listopada 2024 r.

Poz. 5593


		2024-11-26T12:54:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




